泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕153 号

—————————
关于举办 2022 年 7 月泰顺县中小学地方课

程研训活动的通知

各中小学：

根据县教师发展中心的工作计划安排，经研究，决定举

办 2022 年 7 月泰顺县中小学地方课程研训活动，现将有关

事项通知如下：

一、活动时间：

2022 年 7 月 31 日（周日）

二、活动地点：

筱村镇宿山草堂

三、参加对象：

有书画特长和一定哲学、文学功底的中小学地方课程骨

干成员。

四、活动主题：

中国画鉴赏与创作

五、活动内容：

时 间 内 容 讲座者 主 持

9:30—12:00 《中国画鉴赏与创作》 翁志丹

林凤阳
13:50—16:50 《中国画鉴赏与创作》

翁志丹

六、其他事项：

（一）研训期间，必须有 72 小时核酸检测阴性证明，亮

防疫码、测体温，并自备口罩。

（二）参训成员伙食费、交通费、住宿费等回原单位报销。

（三）联系人：林老师 联系电话：13858815480，665480

泰顺县教师发展中心

2022 年 7 月 28 日